i F I

P ornncia do Tiorra det )Lg—myn, CHBntiérlicda
o Q,,Qjﬁm del CAtlanteco Ty

%cyﬁa’ﬁfm C‘/’gryew/i}m
(.‘_(‘Pmﬁ'r -%S/br'rtﬁ'r "

USHUAIA, 29 NGV. 2002

E:

VISTO el Expediente N° 9871/2002 del Registro de esia
0 Gobernacion; y '

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita la rescision del Conlrato de
Locacién de Servicios suscripto entre la sefiora Ministro de Educacién, Dra. Maria
Angélica Santoro, en representacion de la Provincia de Tierra del Fuego, Antartida
e Islas del Atléntlco Sur y el sefior Carlos Alberto SCOTTO, D.N.I. N° 8.114.058.

Que el mismo se encuentra registrado bajo el numero 6437 y
ratificado mediante Decreto Provincial N° 1537/02.

Que a fojas dos (02) obra nota presentada por el interesado
solicitando la rescision del Contrato a partir del 31 de octubre de 2002.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del
presente acto administrativo en virtud de lo dispuesto en el articulo 135° de |a
Constitucion Provincial.

Por ello:
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
DECRETA:

ARTICULQO 1°.- Rescindir el Confrato de Locacion de Servicios, suscripto entre la
sefnora Ministro de Educacién, Dra. Maria Angélica Santoro, en representacion de
la: Provincia de Tierra del Fuego, Antartida e Islas del Atlantico Sur y el sefior
Carlos Alberto SCOTTO, D.N.l. N° 8.114.058, registrado bajo el N°® 6437 y
ratificado mediante Decreto Provincia! N° 1537/02, a partir del 31 de octubre de
2002; por las razones expuestas en los considerandos.

Ty ARTICULO 2°.- Notificar al interesado. Comunicar a quienes corresponda, dar al
Boletin Oficial de la Provincia y archivar.

2226 | ;

DECRETO N° -

) | \) T
e W(Ib‘ e
€S COPIA FIE\-R GINAL A

!\nlérlnda e lc'ge dal t\ﬂimlrnn S

SN
i i L‘.UJ/” LJK.!/: o aehs, (§r’nrr/m'! ¥ (qmnuf:'mr‘ y r/ﬂ/‘%ﬁr! Kns L/(»m/r tﬂ”/t”f‘”/ﬂ/l} 3o ap serein O 1{,’,./,.,,/,,,, "

4

; . % -4



